面会について

日頃は、感染対策における面会制限についてご家族様にはご理解、

ご協力をいただきありがとうございます。

2024 年 4 月 18 日から面会が一部変わりますのでお知ら

せします。

①正面玄関で面会の受付（署名）をして下さい。

   平日、日曜日の 14：00～16：00 は変わりません。

➁面会許可の札を受け取って下さい。

（中学生以上のご家族様 2 名まで、3 組が交代で入棟）

③マスク、手指のアルコール消毒をして下さい。

（エレベーターで 3 階病棟まで上がって下さい。）

④お部屋（ベッド）にご案内します。

  大部屋では恐れ入りますが、カーテンを閉めてご面会ください。

歩ける患者さんはロビーでお願いします。

⑤面会（洗濯物交換）は 15 分以内でお願いします。

＊面会終了後は病棟に声を掛け札は正面玄関まで返して下さい。

ご協力よろしくお願いします。阿波病院